Интернет и разместить на официальном сайте администрации города Тулы в
сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
mMMAOte № /S6/

О признании утратившими силу
постановлений администрации города Тулы
от 08.06.2012 № 1459, от 30.12.2013 № 4446,
от 26.09.2014 № 3102

Глава администрации
города Тулы Е.В. Авилов

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», постановлением администрации города Тулы от
16.05.2012 № 1272 «О правилах разработки и утверждения
административных регламентов предоставления муниципальных услуг,
исполнения муниципальных функций отраслевыми (функциональными) и
территориальными органами администрации города Тулы», на основании
Устава муниципального образования город Тула администрация города Тулы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
пункты 1,5 постановления администрации города Тулы от 08.06.2012

№ 1459 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление информации об организации отдыха
и оздоровления детей на территории муниципального образования город
Тула»;

пункты 1,5 постановления администрации города Тулы от 30.12.2013
№ 4446 «О внесении изменений в постановление администрации города Тулы
от 08.06.2012 № 1459»;

постановление администрации города Тулы от 26.09.2014 № 3102 «О
внесении изменений в постановление администрации города Тулы от
08.06.2012 № 1459».

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте
муниципального образования город Тула (http://www.nDaciiv.tula.rul в сети

if '.t